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①�

平
成
20
年
中
の
所
得
が
あ
き
ら
か

に
で
き
る
も
の

▼�

給
与
所
得
の
あ
る
人
は
、
給
与
所

得
に
係
る
源
泉
徴
収
票
（
原
本
）

▼�

公
的
年
金
等
の
所
得
の
あ
る
人

は
、
公
的
年
金
等
に
係
る
源
泉
徴

収
票

▼�

事
業
（
農
業
等
）
所
得
の
あ
る
人

は
、
収
支
計
算
の
み
に
な
り
ま
す

の
で
、
収
支
内
訳
書

②�

雑
損
控
除
を
受
け
る
に
は
罹
災
証

明
書
、｢

災
害
等
に
関
連
す
る
や

む
を
え
な
い
支
出｣

の
領
収
書
等

③�

医
療
費
控
除
を
受
け
る
に
は
、
医

師
等
の
領
収
書
（
領
収
書
は
あ
ら

か
じ
め
医
療
を
受
け
た
人
ご
と
に

支
払
っ
た
合
計
金
額
を
算
出
し
て

く
だ
さ
い
。）

　

�　

ま
た
、
介
護
保
険
法
に
規
定
す

る
指
定
介
護
老
人
福
祉
施
設
の
施

設
サ
ー
ビ
ス
及
び
居
宅
サ
ー
ビ
ス

の
う
ち
、
一
定
の
金
額
に
相
当
す

る
部
分
が
対
象
と
な
り
ま
す
の

で
、
そ
の
領
収
書

④�

社
会
保
険
料
控
除
を
受
け
る
に
は

支
払
証
明
書
（
国
民
年
金
保
険
料

は
支
払
証
明
書
添
付
。
ま
た
、
確

定
申
告
を
役
場
以
外
で
す
る
人

は
、
国
民
健
康
保
険
税
、
介
護
保

険
料
、
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料

の
証
明
書
は
、
各
担
当
課
で
発
行

し
ま
す
。）

⑤�

小
規
模
企
業
共
済
掛
金
控
除
を
受

◆正午から午後１時までの時間は、受け付けをご遠慮願います。
◆指定日に申告できなかった方は、必ず期限内に申告を済ませてください。
◆税務署より、申告日時の指定を受けている方は、役場では受け付けができません。
　（特に譲渡所得のある方はご注意ください。）
◆申告日の月・水・金曜日は税理士による受け付けも予定しています。

け
る
に
は
支
払
証
明
書

⑥�

生
命
保
険
料
控
除
を
受
け
る
に
は

生
命
保
険
料
支
払
証
明
書

⑦�

地
震
（
旧
長
期
損
害
）
保
険
料
控

除
を
受
け
る
に
は
地
震
（
旧
長
期

損
害
）
保
険
料
支
払
証
明
書

⑧�

寄
付
金
控
除
を
受
け
る
に
は
支
払

証
明
書

⑨�

勤
労
学
生
控
除
を
受
け
る
に
は
学

生
証
写
し

⑩�

住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を
受
け

る
に
は
（
１
年
目
）

・
住
民
票

・
借
入
金
の
年
末
残
高
証
明
書

・�

売
買
契
約
書
、
請
負
契
約
書
、
建

築
確
認
通
知
書
の
写
し

・
家
屋
の
登
記
簿
謄
本

・�

借
入
金
に
含
ま
れ
る
敷
地
等
の
購

入
に
か
か
る
借
入
金
の
控
除
を
受

け
る
場
合
は
、
そ
の
敷
地
の
登
記

簿
謄
本
、
売
買
契
約
書

⑪�

申
告
書
等
（
確
定
申
告
を
す
る
人

で
税
務
署
か
ら
用
紙
が
送
付
さ
れ

て
い
る
人
は
、
そ
の
申
告
書
や
収

支
内
訳
書
が
必
要
で
す
。
そ
れ
以

外
の
方
に
つ
い
て
は
、
申
告
会
場

に
あ
る
用
紙
を
使
用
し
ま
す
。）

⑫�

印
鑑
（
振
替
納
税
を
利
用
さ
れ
る

方
は
本
人
名
義
の
預
金
通
帳
の
届

出
印
）

⑬�

還
付
を
受
け
る
方
で
口
座
振
替
を

希
望
さ
れ
る
方
は
本
人
名
義
の
預

金
通
帳

▪
お
問
い
合
わ
せ

　

町
民
税
務
課
税
務
Ｇ

　

☎
（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

　

古
河
税
務
署　

☎
（32）
４
１
６
１

申
告
時
に必

要
な
も
の

所得税の確定申告書が
作成できます！

※詳しくは、国税庁HPの
｢所得税の確定申告書作成
コーナー ｣をご覧ください。
⇒http://www.nta.go.jp

■
申
告
所
得
税

　

納　

期　

限　
　
　
　
　
　
　
　
　

３
月
16
日
㈪

　

振
替
納
税
を
利
用
す
る
と　
　
　
　

４
月
22
日
㈬

■
個
人
事
業
税
の
消
費
税

　

納　

期　

限　
　
　
　
　
　
　
　
　

３
月
31
日
㈫

　

振
替
納
税
を
利
用
す
る
と　
　
　
　

４
月
27
日
㈪

※�

振
替
納
税
利
用
の
方
は
納
期
限
前
日
ま
で
に
預
金

残
高
の
確
認
を
お
願
い
し
ま
す
。

■町県民税・所得税の申告受付　日程表■
会場：役場　第２会議室（２階）

所
得
税
の
確
定
申
告

月日 曜日 受付
時間

受付対象
行 政 区

町
県
民
税
の
確
定
申
告

月日 曜日 受付
時間

受付対象
行 政 区

2/16 月 午前9時〜
午後4時　 元栗橋 3/2 月 午前9時〜

午後4時　 川　妻

2/17 火 〃 川　妻 3/3 火 〃 小手指

2/18 水 〃 小手指 3/4 水 〃 堀之内
新幸谷

2/19 木 〃 堀之内
新幸谷 3/5 木 〃 小福田

山王山

2/20 金 〃 小福田
山王山 3/6 金 〃 大福田

山　王

2/23 月 〃 大福田
山　王 3/9 月 〃 江　川

幸　主

2/24 火 〃 江　川
幸　主 3/10 火 〃 冬　木

両新田

2/25 水 〃 冬　木
両新田 3/11 水 〃 土与部

原宿台

2/26 木 〃 土与部
原宿台 3/12 木 〃

指定日に
申告でき
なかった
人　　　

2/27 金 〃 元栗橋 3/13 金 〃

3/16 月 〃

便利で有利な

振替納税


